
Právě s námi přichází ta změna. 
Přibližovat školní stravování dětem a rodičům vnímáme jako své poslání.

Společná budoucnost školního stravování





SCOLAREST  je členem nadnárodní společnosti Compass Group PLC, která je 
největší gastronomickou společností na světě.

 Celosvětově, působíme ve více jak 50 zemích a zaměstnáváme 500 tisíc lidí
 Jsme jedničkou na českém trhu v oblasti školního stravování
 Máme více než 25 let zkušeností v gastronomii pro děti a mladistvé v ČR
 Zajištujeme stravování pro více jak 110 školských zařízení po celé ČR
 Denně hostíme více než 40 000 žáků, studentů a hostů v ČR
 Jsme zaregistrováni v rejstříku školských zařízení

SCOLAREST - zařízení školního stravování , Jsme zaregistrováni v rejstříku školských zařízení





 Šetří celkové výdaje – dle principu řádného hospodáře
 Investice, provozní výdaje, podíl na zisku
 Moderní stravování dětí a studentů – celodenní stravování
 Další stravovací služby dle potřeb
 Podporujeme školu
 Bezpečné a zdravé stravování
 Společenská odpovědnost – ekologie, úspory zdrojů
 Vaši kontrolu nad školní jídelnou

Nabízíme službu, která 





 Budujeme dlouhodobé partnerství
 Přebíráme odpovědnost
 Koncepční řešení (MŠ, ZŠ, DPS)
 Zavádíme know-how a zkušenosti
 Převezmeme stávající zaměstnance
 Jsme podporou v případě krizového řízení
 Integrovaný systém řízení
 Zachováváme systém financování (MŠMT, rodiče, zřizovatel)
 Vyšší standardy
 Moderní přístup



Služba Scolarest jsou skvělí lidé!
součástí našeho týmu jsou také kuchaři a profesionálové z oboru 







V případě zájmu Vás rádi uvítáme na našich provozech, kde vše můžete vidět, slyšet i ochutnat.

Jarmila Dittrichová, obchodní manažer 
SCOLAREST - zařízení školního stravování spol. s r.o.




